О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27.04.2012 № 11 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории муниципального образования Жемчужненский поссовет»

решение от 25.12.2012 № 47

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЖЕМЧУЖНЕНСКОГО ПОССОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2012 г.                                   п.Жемчужный                                         № 47

О внесении изменений в решение Совета                                                                                    депутатов от 27.04.2012  № 11 «Об утверждении                                                                      Правил благоустройства, озеленения и содержания                                                     территории   муниципального    образования                                                                  Жемчужненский поссовет»

    Рассмотрев  заключение Государственного правового комитета Республики Хакасия на решение Совета депутатов Жемчужненского поссовета от 27.04.2012  № 11 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории   муниципального    образования Жемчужненский поссовет», в целях приведения его в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов   Жемчужненского поссовета

РЕШИЛ:

    1.  Внести изменения в решение Совета депутатов от 27.04.2012  № 11 «Об утверждении  Правил благоустройства, озеленения и содержания  территории   муниципального    образования  Жемчужненский поссовет»:

- пункт 2.1.1 раздела 2 Правил изложить в следующей редакции: «2.1.1. Физические и юридические лица, независимо от их организационно-правовых форм, обязаны обеспечивать своевременную и качественную очистку и уборку принадлежащих им на праве собственности или ином вещном праве земельных участков.».

   2. Настоящее   решение вступает в силу  со дня официального опубликования (обнародования).

   3.   Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на администрацию Жемчужненского поссовета.

Глава

Жемчужненского поссовета                               С.Е. Ашуркин